
TomTom info: Nové verze map 7.25/8.10 
(E-mail byl rozesílán 5.9.2008) 
 
 
Hezký den, ode dneška opět nové verze map TomTom, pro všechny modely navigací & PDA verzí. 

Označení 8.10 anebo 7.25 již "tradičně" znamená datově stejnou mapu, pouze s rozdílem že 8.10 je 
určena do nejnovějších modelů x30 a navíc obsahuje zobrazování jízdních pruhů, verze 7.25 pak pro 
všechny ostatní navigace včetně software Navigator 7. 

 
Vzhledem k malému rozdílu v očíslování nové verze, budou pravděpodobně rozdíly mezi stávající 
7.20/8.05 a 7.25/8.10 spíše kosmetické, jediným rozdílem je zlepšení pokrytí Bulharska. 

 
Zde ofic vyjádření: 
S touto mapou lze navigovat mezi dvěma adresami kdekoli v rámci 32 zemí západní a střední Evropy. 
Od posledního vydání byla mapa doplněna o více než 80 000 km nových silnic a 11 000 nových BZ a 
navíc přináší výhody podrobného pokrytí Bulharska. Nyní je v nabídce podrobné pokrytí Andorry, 
Belgie, České republiky, Dánska, Finska, Francie, Itálie, Lichtenštejnska, Lucemburska, Maďarska, 
Monaka, Německa, Nizozemska, Norska, Polska, Portugalska, Rakouska, Ruska, San Marina, 
Slovenska, Španělska, Švédska, Švýcarska, Irska, Vatikánu a Velké Británie. V dalších státech východní 
Evropy nabízíme pokrytí propojené sítě hlavních silnic. 

 
Všechny mapy již v eshopu, v případě zájmu objednávejte... 
http://www.javorsky.cz/kategorie/35/Mapy/ 
 

 
Jiří Javorský 

www.servisNavigaci.cz 
 
Clarion * TomTom * Sony * Nakamichi * AudioMedia  
prodej & servis & montáže & poradenství 
Info-linka: 732-878.978 
Ostrava 
www.javorsky.cz 

...to musíte slyšet ! 

http://www.javorsky.cz/kategorie/35/Mapy/
http://www.servisnavigaci.cz/
http://www.javorsky.cz/

